Ersatzteilliste Spare Parts List - Special Maskiner A/S

special.maskiner.com
  • Keine Tags gefunden...

Ersatzteilliste Spare Parts List - Special Maskiner A/S

ErsatzteillisteSchlegelmähwerkMKL 80-10Spare Parts ListMKL 80-1001/2006


VorwortBei der Bestellung von Ersatzteilen sinddie Typenbezeichnung, dieMaschinennummer und das Baujahr desentsprechenden Gerätes anzugeben.InformationWhen ordering spare parts, always statethe machine type, the machine numberand the year of construction of theequipment for wich they are intended.HINWEISDie Verwendung von Ersatzteilen andererHersteller ist nur nach Absprache mit demHersteller zulässig Originalzusatzteile undvom Hersteller autorisiertes Zubehördienen der Sicherheit. Die Verwendunganderer Teile kann die Haftung für diedaraus entstehenden Folgen aufheben.NOTEThe use of spare parts of a different makeis only allowed with the manufacturer'sagreement. Original spare parts andaccessories approved by the manufactorcontribute to safety. The use of otherparts may entail loss of any liability for theconsequences arising therefrom.HerstelleradresseGerhard Dücker GmbH & Co. KGMaschinenfabrikWendfeld 948703 StadtlohnTel.: 02563/9392-0Fax.: 02563/9392-90http://www.duecker.deinfo@duecker.deManufactor's AdressGerhard Dücker GmbH & Co. KGMaschinenfabrikWendfeld 9D-48703 StadtlohnPhone: +49 (0)2563/9392-0Fac.: +49 (0)2563/9392-90http://www.duecker.deinfo@duecker.deVorwort / InformationSeite / Page3 / 21


Ersatzteil-Bestellschein / Spare parts ordering listTyp / TypeMaschinen-Nr. / Mashine-No.StückPieceTeile-Nr.Part No.SeitePageBezeichnungDescriptionStückPieceTeile-Nr.Part No.SeitePageBezeichnungDescriptionBestellschein / Ordering listSeite / Page4 / 21


1 MKL 80-10 Schlegelmähwerk 111.1 1 Schlegelmähwerk 131.2 2 Schlegelwelle mit Kettenrad 171.3 3 Schlegelwelle mit BoWex Kupplung 19Inhaltsverzeichnis / Table of contentsSeite / Page5 / 21


009100008 ................... 14009200005 ................... 14010100004 ................... 14010100005 ................... 12010100006 ............. 16, 18043100001 ................... 14043100002 ................... 14043100003 ................... 12043100004 ................... 14043100005 ................... 18043100006 ................... 18043100007 ................... 18043100008 ................... 18043100009 ................... 18043200000 ................... 14043200001 ................... 12043200002 ................... 16043200003 ................... 12043200004 ................... 12043200005 ................... 12043200006 ................... 12043200007 ................... 12043200008 ................... 12043200009 ................... 12043200010 ................... 12043200011 ................... 14043200012 ................... 12043200013 ................... 14043200014 ................... 16043200015 ................... 18043200016 ................... 18050200011 ................... 14900006006 ................... 18900008006 ................... 12900010002 ............. 16, 18900012002 ............. 12, 16900012006 ....... 12, 16, 18901006027 ................... 12901006057 ................... 18901008001 ................... 18901008005 ................... 12901008006 ................... 14901008032 ................... 18901010002 ............. 16, 18901010006 ................... 14901010010 ................... 18901012005 ................... 12901012008 ................... 12901012011 ................... 18901012022 ............. 16, 18901012024 ....... 14, 16, 18901012062 ................... 14901016008 ................... 14901016055 ................... 12905010001 ....... 14, 16, 18905012001 ............. 12, 16905016001 ................... 14905108025 ................... 18906200001 ................... 12906200002 ................... 14906200029 ................... 12906200042 ................... 14906200044 ................... 12906200060 ................... 12907111060 ................... 14907300013 ................... 14908120040 ............. 16, 18912200891 ............. 16, 18920101002 ................... 16920200047 ................... 16924212080 ............. 16, 18925112207 ................... 12925205207 ................... 12929043001 ................... 18930008029 ................... 16930008045 ................... 20930012017 ................... 16930016012 ................... 20930020007 ................... 20931007001 ................... 16931007013 ................... 20931007034 ................... 16931007038 ................... 16931007055 ................... 20931007059 ................... 20931015004 ................... 20931015005 ................... 16931015007 ................... 16931019009 ................... 16931026011 ................... 20932010001 ................... 20932012006 ................... 16932012007 ................... 16932016003 ................... 20932016004 ................... 20932100001 ................... 20932100003 ................... 20932100004 ................... 20932100005 ................... 16932100006 ................... 16935001002 ................... 16935001003 ................... 20935001004 ................... 20943900002 ................... 18945000860 ................... 18945000900 ............. 16, 18956010005 ................... 14956010006 ................... 14956010007 ................... 12956043001 ................... 12956043002 ................... 14956043003 ................... 14957043001 ................... 12Indexliste / Index listSeite / Page7 / 21


ErsatzteillisteSpare Parts List


Pos.ItemTeile-Nr.Part No.AnzahlNumberFußn.Footn.Bezeichnung1 1Schlegelmähwerk2 1Schlegelwelle mit Kettenrad3 1Schlegelwelle mit BoWex KupplungDescriptionMaschinentyp / Machine type Baugruppe / Subassembley Abb.-Nr. / Picture no. Seite / PageSchlegelmähwerk Schlegelmähwerk MKL80_10-00 10 / 21


Maschinentyp / Machine type Baugruppe / Subassembley Abb.-Nr. / Picture no. Seite / PageSchlegelmähwerk Schlegelmähwerk MKL80_10-00 11 / 21


Pos.ItemTeile-Nr.Part No.AnzahlNumberFußn.Footn.BezeichnungDescription1 043200012 1 Schutzbügel MKL2 901006027 2 Gewindestift M06x0,75x08 DIN 9163 900012002 4 Mutter SKT M12 DIN 934 verz. Hexagon head M12 DIN 934 galv.4 905012001 4 Federring A12 DIN 127 verz. Lock washer A12 DIN 127 galv.5 925205207 1 Lager UC 2076 925112207 1 Lagergehäuse FC 2077 043200001 4 Lagerdeckel USM10-13, MKL08-108 906200044 4 Scheibe 13x024x2,5 DIN 125 verz. Washer 13x024x2,5 DIN 125 galv.9 901012008 1 Schraube SKT M12x045 DIN 931 verz.10 043200004 1 Mähkörper MKL 8010 043200003 1 Mähkörper MKL 1011 901012005 1 Schraube SKT M12x025 DIN 933 verz. Hexagon head M12x025 DIN933 galv.12 043200005 6 Tastwalzenachse MKL 1012 043200006 6 Tastwalzenachse MKL 8014 900012006 7 Mutter SKT M12 DIN 985 verz.selbsts. Hexagon nut M12 DIN 985 galv. prot.15 906200060 4 Paßscheibe 025x035x1,0 DIN 98816 957043001 2 Gleitlager Dr.25,8x48x79 Tastrolle MKL17 043200009 1 Tastwalzenrohr MKL 8017 043200008 1 Tastwalzenrohr MKL 1018 956043001 1 Steinschlagschutz Heck MKL 8018 956010007 1 Steinschlagschutz Heck USM 1019 043100003 1 Befestigungsleiste Heck MKL 8019 010100005 1 Befestigungsleiste Heck USM 1020 901008005 15 Schraube SKT M08x020 DIN 933 verz. Hexagon bolt M08x020 DIN933 galv.21 906200029 7 Scheibe 08,4x016x1,6 DIN 125 verz. Washer 8,4x16x1,6 DIN 125 galv.22 900008006 7 Mutter SKT M08 DIN 985 verz.selbsts. Hexagon nut galvanized M08 DIN 98523 043200007 1 Tastrollenflansch MKL24 906200001 1 Scheibe 17x030x03 DIN 125 verz. Washer 17x30x3 galvanized25 901016055 1 Schraube SKT M16x035 spezial Loch MKL26 043200010 1 Anschlußrohr MKLMaschinentyp / Machine type Baugruppe / Subassembley Abb.-Nr. / Picture no. Seite / PageSchlegelmähwerkSchlegelmähwerk/SchlegelmähwerkMKL80_10-01 12 / 21/


381814236444 537891011121441516171920 21 1822343132332616152324252714 4 28291130474921464544378 14431483938424148353814840Maschinentyp / Machine type Baugruppe / Subassembley Abb.-Nr. / Picture no. Seite / PageSchlegelmähwerkSchlegelmähwerk/SchlegelmähwerkMKL80_10-01 13 / 21/


Pos.ItemTeile-Nr.Part No.AnzahlNumberFußn.Footn.BezeichnungDescription27 901016008 2 Schraube SKT M16x040 DIN 933 verz. Hexagon bolt galv. M16x040 DIN93328 905016001 2 Federring A16 DIN 127 verz. Lock washer A16 DIN 127 galv.29 906200002 2 Scheibe 17x040x06 DIN 7349 verz. Washer 17x040x06 DIN 7349 galv.30 043100002 1 Gewindeplatte für Anschlußrohr MKL31 901010006 2 Schraube SKT M10x020 DIN 933 verz. Hexagon head, M10x20 DIN933 galv.32 905010001 2 Federring A10 DIN 127 verz. Lock washer A10 DIN 127 galv.33 906200042 2 Scheibe 10,5x021x2 DIN 125 verz. Washer 10,5x021x2 DIN 125 galv.34 043100001 1 Verschlußriegel35 043200000 1 Schutzhaube für Antrieb Kettenrad MKL 8035 043200013 1 Schutzhaube für Antrieb BoWex E. MKL ...38 901012062 5 Schraube Flachrund M12x030 DIN 603 v...39 043200011 1 Stützfußhalter40 907111060 1 Klappsplint 06mm mit Kette 220 und Rin... Spring cotter pin with chain41 009200005 1 Stützfuß MKT, GMK, MKL, SMT, USM10...42 907300013 1 Spannstift 10x70 DIN 1482 ISO 8752 verz.43 050200011 2 Kufe USM 10-13 MKT MKL SMT für Mäh...44 901012024 4 Schraube SKT M12x030 DIN 933 verz. Hexagon bolt M12x030 DIN 933 galv.45 956043003 1 Steinschlagschutz Front 960x230 MKL8045 956010006 1 Steinschlagschutz Front 1162x230 USM1046 956043002 1 Steinschlagschutz Front 960x250 MKL 8046 956010005 1 Steinschlagschutz Front 1162x250 USM ...47 043100004 1 Befestigungsleiste Front MKL 8047 010100004 1 Befestigungsleiste Front USM 1048 009100008 1 Bolzen Ø12x085 verz.49 901008006 8 Schraube SKT M08x030 DIN 933 verz. Hexagon bolt M08x030 DIN 933 galv.Maschinentyp / Machine type Baugruppe / Subassembley Abb.-Nr. / Picture no. Seite / PageSchlegelmähwerkSchlegelmähwerk/SchlegelmähwerkMKL80_10-01 14 / 21/


381814236444 537891011121441516171920 21 1822343132332616152324252714 4 28291130474921464544378 14431483938424148353814840Maschinentyp / Machine type Baugruppe / Subassembley Abb.-Nr. / Picture no. Seite / PageSchlegelmähwerkSchlegelmähwerk/SchlegelmähwerkMKL80_10-01 15 / 21/


Pos.ItemTeile-Nr.Part No.AnzahlNumberFußn.Footn.BezeichnungDescription1 043200014 1 Schlegelwelle MKL 802 900012006 20 Mutter SKT M12 DIN 985 verz.selbsts. Hexagon nut M12 DIN 985 galv. prot.3 912200891 20 Schäkel gedreht für Schlegel 50x10x90 f...4 945000900 20 Schlegel 50x10x90 (Flachschlegel)5 010100006 20 Buchse 12,8x20x16,6 für Schlegel 50x10...6 901012022 20 Schraube SKT M12x080 DIN 931 verz. Hexagon bolt M12x080 DIN931 galv.7 924212080 1 Lager 1208 Pendelkugellager8 920200047 1 Kettenradkupplung 18 Zähne 1" MKL80 ... Chainwheel - Coupling9 043200002 1 Antriebsflansch MKL 8010 920101002 1 Kette mit Verschlußglied 1" 18Z USM10-21 Chain for Coupling, incl. Locking-Part25 900012002 3 Mutter SKT M12 DIN 934 verz. Hexagon head M12 DIN 934 galv.26 905012001 3 Federring A12 DIN 127 verz. Lock washer A12 DIN 127 galv.28 901012024 3 Schraube SKT M12x030 DIN 933 verz. Hexagon bolt M12x030 DIN 933 galv.29 908120040 1 Paßfeder 12x08x040 DIN 6885 Parallel key, 12x8x40 B Form30 900010002 4 Mutter SKT M10 DIN 934 verz. Nut M10 DIN 934 galv.31 905010001 4 Federring A10 DIN 127 verz. Lock washer A10 DIN 127 galv.32 901010002 4 Schraube SKT M10x035 DIN 933 verz. Hexagon bolt M10x035 DIN 933 galv.33 935001002 1 HD Ölmotor 16 ccm35 931007034 2 HD Verschraubung GE-15LM-22x1,5 HD thread joint GE 15LM 22x1,536 930012017 1 HD Schlauch 2SN-NW12-1800 A05/A05 Hd hose 2SN-NW12-1800 A05/A0537 931007038 1 HD Verschraubung GE-15LR-1/2" HD thread joint GE 15LR 1/2"38 932100005 1 HD Staubschutzstecker für 340471 Ø40 ... Cap for 340471 smal Ø 40 mm39 932012007 1 HD Schraubkupplung 340471 klein Ø42... HD-screw coupling 340471 smal Ø42mm40 932012006 1 HD Schraubkupplung 340450 klein Ø36... HD-screw coupling 340450 smal Ø36mm41 932100006 1 HD Staubschutzkappe für 340450 klein ... Cap for 340450 smal Ø 40 mm43 931007001 1 HD Verschraubung GE-12LM-16x1,5 Hydraulic screw connection, GE 12 LM 1...44 931015005 1 HD Verschraubung EVW-12L HD thread joint EVW 12L45 930008029 1 HD Schlauch 2STC-NW08-0500 A06/A3646 931015007 1 HD Verschraubung EVW-15L HD thread joint EVW 15L47 931019009 1 HD Verschraubung KOR-15L-12L HD thread joint KOR 15L 12LMaschinentyp / Machine type Baugruppe / Subassembley Abb.-Nr. / Picture no. Seite / PageSchlegelmähwerk...gelmähwerk/Schlegelwelle mit KettenradMKL80_10-02 16 / 21/


Pos.ItemTeile-Nr.Part No.AnzahlNumberFußn.Footn.BezeichnungDescription1 043200016 1 Schlegelwelle MKL 102 900012006 20 Mutter SKT M12 DIN 985 verz.selbsts. Hexagon nut M12 DIN 985 galv. prot.3 912200891 20 Schäkel gedreht für Schlegel 50x10x90 f...4 945000900 20 Schlegel 50x10x90 (Flachschlegel)5 010100006 20 Buchse 12,8x20x16,6 für Schlegel 50x10...6 901012022 20 Schraube SKT M12x080 DIN 931 verz. Hexagon bolt M12x080 DIN931 galv.7 901010010 6 Schraube SKT M10x025 DIN 933 verz. Hexagon head, M10x25 DIN 933 galv.8 905010001 6 Federring A10 DIN 127 verz. Lock washer A10 DIN 127 galv.9 900012006 4 Mutter SKT M12 DIN 985 verz.selbsts. Hexagon nut M12 DIN 985 galv. prot.10 945000860 4 Schlegel Y klein MKL 18er Bohrung (2 S...11 901012011 4 Schraube SKT M12x050 DIN 931 verz.12 043100007 4 Buchse 13x17x1513 943900002 1 Kappe Ø6114 901008001 1 Schraube SKT M08x025 DIN 933 verz. Hexagon head galvanized (8x25)15 043100008 1 Scheibe 09x045x616 901006057 6 Schraube ZYL M06x016 DIN 91218 043100005 1 Lagergehäuse Flansch MKL Schlegelwelle19 924212080 1 Lager 1208 Pendelkugellager20 905108025 1 Sicherungsring I080x2,5 DIN 472 Locking ring Ø080x2,5 DIN47221 929043001 1 Kupplung Flansch BoWex 42 HE MKL23 900006006 6 Mutter SKT M06 DIN 985 verz.selbsts. hexagon nut M06 DIN 985 galv. prot.24 901008032 1 Gewindestift M08x20 DIN 91625 043100006 1 Kupplung Bogenzahn-Hälfte Ø25 MKL26 043100009 1 Buchse 27x42x08 mit Nut für Ölm. 2827 043200015 1 Antriebsflansch MKL 1028 901012024 3 Schraube SKT M12x030 DIN 933 verz. Hexagon bolt M12x030 DIN 933 galv.29 908120040 1 Paßfeder 12x08x040 DIN 6885 Parallel key, 12x8x40 B Form30 900010002 4 Mutter SKT M10 DIN 934 verz. Nut M10 DIN 934 galv.31 905010001 4 Federring A10 DIN 127 verz. Lock washer A10 DIN 127 galv.32 901010002 4 Schraube SKT M10x035 DIN 933 verz. Hexagon bolt M10x035 DIN 933 galv.Maschinentyp / Machine type Baugruppe / Subassembley Abb.-Nr. / Picture no. Seite / PageSchlegelmähwerk...erk/Schlegelwelle mit BoWex KupplungMKL80_10-03 18 / 21/


40 4113 161839384842132564141537212319 24 27202526323628294443453578 9 12 10113130 34 33354647Maschinentyp / Machine type Baugruppe / Subassembley Abb.-Nr. / Picture no. Seite / PageSchlegelmähwerk...erk/Schlegelwelle mit BoWex KupplungMKL80_10-03 19 / 21/


Pos.ItemTeile-Nr.Part No.AnzahlNumberFußn.Footn.BezeichnungDescription33 935001003 1 HD Ölmotor 23 ccm34 935001004 1 HD Ölmotor 28 ccm35 931026011 2 HD Verschraubung WH-20SM-27x1,536 930016012 1 HD Schlauch 2SN-NW16-1600 B5/B537 931007055 1 HD Verschraubung GE-20SR-3/4" HD thread joint GE 20SR 3/4"38 932100003 1 HD Staubschutzstecker für 340472 Ø54 ... Dust protection plug 340472 bigØ54mm ...39 932016003 1 HD Schraubkupplung 340472 groß Ø55... HD thread joint coupling 340472 big Ø55...40 932016004 1 HD Schraubkupplung 340451 groß Ø48... HD thread joint coupling 340451 big Ø 4...41 932100004 1 HD Staubschutzmuffe für 340451 Ø54 M... HD thread joint 340451 bigØ54mm M48x242 930020007 1 HD Schlauch 1SN-NW20-1600 A05/DKO...43 931007013 1 HD Verschraubung GE-10LM-16x1,544 931015004 1 HD Verschraubung EVW-10L45 930008045 1 HD Schlauch 2STC-NW08-1700 A06/A2...46 932100001 1 HD Staubschutz für SVK Stecker Ø29 D... Banking cup NW1047 932010001 1 HD Stecker SVK DN10 12L HD plug SVK DN10 12L48 931007059 1 HD Verschraubung GE-22LR-3/4" HD thread joint GE 22LR 3/4"Maschinentyp / Machine type Baugruppe / Subassembley Abb.-Nr. / Picture no. Seite / PageSchlegelmähwerk...erk/Schlegelwelle mit BoWex KupplungMKL80_10-03 20 / 21/

Weitere Magazine dieses Users
Ähnliche Magazine